
17? Zmluvny ucet cislo: 6300049656

Faktura za opakovanu dodavku zemneho plynu
c.: 7134916403
(prosfm uvedte pri platbe ako variabilny symbol)

/Dodavatel' ^
SlovenskJ plynarensky priemysel, a.s. Org. kod 125 06 000
Mlynske nivy 44/a , 825 1 1 Bratislava 26
Obchodn^ register Okresnehosudu Bratislava 1, oddiel Sa, cislo
viozky: 2749/B

ICO: 35815256 i/
DIC: 2020259802
1C DPH: SK2020259802
CID: SK40ZZZ70000000032
iBAN: SK9002000000001001018151
B1C kod: SUBASKBX
Forma uhrad: Prevodn^ prikaz - pnjem
Konstantny symbol: 0308
Drub dodavky: Zemn^ plyn

V J

/̂ OdberateF: ^\y kontakt:

PlatiteF:

ICO:
D!C:
1C DPH:

IBAN:
B1C kod:

V

Statny geologicky ustav Dionyza Stura
regionaine centrum Kosice
Jesenskeho 8
040 01 Kosice 1

Statny geologicky^ ustav Dionyza Stura
Mlynska dolina 1/3962
81 7 04 Bratislava
31753604
2020719646
SK2020719646

SK3781 800000007000390960
SPSRSKBA

J

Fakturacne obdobie: 01.09.2014 - 3Q.oa.2CK4
DStum dodariia: 01,09,2014
FakWra-vyhotovertadrla: 01,09.2014
Odoslanadftat 01.09.2014
Spfatna dfia; 16.09.2014

Odbeme miesto

4100050299

Cfslo miesta
spotreby

3100003959

Adresa

Jesenskeho 8, 040 01 Kosice- Stare Mesto

Predpokladana
spotreba za

fakturovane obdobie
(kWh)

5667

Spotrebna dan
Odberne miesto

4100050299
Mnozstvo ZP (MWh)

5,667
Sadzba (EUR/MWh)

1,32
Celkom (EUR)

7,48

Odberne miesto
4100050299

Zaklad dane ( EUR)
320,83 W

Sadzba DPH
20%

DPH (EUR)
64,17 ^

Celkom (EUR)
385,00 V/

ftodany" tovar
Zemny plyn

Zaktad dane (EUR)
320,83

Sadzba DPH
20%

DPH (EUR)
64,17

Na uhradu

Celkom (EUR) ,
335,00
385,00 .

Drub tarify

M1
M2
M3
M4

Fixna mesacna sadzba (EUR/mesiac)

Sluzby
obcbodnfka

1,11000000
1,21000000
1,58000000
2,06000000

Distribucia

1,75000000
4,14000000
6,35000000

29,94000000

Preprava

0,00000000
0,00000000
0,00000000
0,00000000

Sadzba za odobraty plyn (EUR/kWh)

Sluzby
obchodnika

0,04390000
0,04310000
0,04290000
0,04280000

Distribucia

0,02410000
0,01080000
0,00930000
0,00850000

Preprava

0,00140000
0,00140000
0,00140000
0,00140000

V prfpade.
pre regulaci- pre reDuiaMU aetovyuri ouveiyi,ii4UJa}iiiW-ypStftny georogicky ustsV tUSnySra '̂Srara1'

Mlynska dolina 1, 817 04 Bratislava 11

Ditum: 1 2 -09-

uS *̂?!15!?/ plyn4rensky priemysel, a.s., Mlvnskeniw44/a

iatnenie regulovanej cenyza dodavku plynu pre Male podniky vzmysle platneho rozhodnutia Oradu
tni regulovanii cenu v ramci vyuctovania odberu plynu.

yfc SPP, Sekcia komercnSrio trhu a obci, Mlynste nivy44/C, 825 17 Bratislava 26
82511 Bratislava 26 Tel.: 0850 111 565 IBAN: SK9002000000001001018151


